
DREUX - ÉVREUX

B
EU

ZE
VI

LL
E

BERNAY

VER
N

EU
IL-SU

R
-A

VR
E

LES ANDELYS

GISORS

Horaires 2016/2017 du 22 août 2016 au 8 juillet 2017

 
 eureenligne.fr     

 
 facebook.com/eureenligne    

 
twitter.com/DepartementEure

2€
le trajet

Ligne 
340
VTNI

EVR
EU

X

DREUX          ÉVREUX

Ita
lic

’C
om

m
un

ic
at

io
n

Légendes
PS : Période scolaire. PVS : Petites Vacances scolaires.
* : Correspondance à St-Rémy-sur-Avre / Victor-Hugo en période scolaire.
▲ : Communes desservies dans un ordre différent.
Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire de passage. Pensez à faire signe au conducteur 
et à préparer votre monnaie. Ces horaires sont donnés à titre indicatif et le conducteur fait le maximum pour 
les respecter. Les aléas de la circulation peuvent toutefois retarder l'heure de passage indiquée.  
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Dreux

Nonancourt

Marcilly-la-Campagne

Mesnil-sur-L’Estrée

St-Germain-sur-Avre

St-Rémy-sur-Avre

DREUX          ÉVREUX

Thomer-la-sogne

Guichainville

Évreux

Jours de fonctionnement Lu au Ve Sa Lu au Sa

Période de validité PS ▲ PS ▲ PVS

DREUX / Gare Routière 7:04 6:55 7:00

MESNIL SUR L'ESTREE / Château Place

ST-GERMAIN-SUR-AVRE / Ecole

ST REMY SUR AVRE / Le Plessis 7:19 7:10 7:15

ST REMY SUR AVRE / Centre 7:17

ST-REMY-SUR-AVRE / Victor Hugo 7:24 7:15 7:20

NONANCOURT / Espérance 7:25 7:18 7:23

NONANCOURT / Rue de la Gare 7:31 7:20 7:25

MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Tivoly 7:26 7:31

THOMER-LA-SOGNE / RD6154 Parking 7:35 7:40

GUICHAINVILLE / Fumeçon 7:40 7:45

EVREUX / Gare Routière 8:06 8:15 8:10

EVREUX / Lycée Senghor 8:01 8:05

EVREUX / Lycée Hébert (3) 8:20 8:20

Train vers Paris 8:21 8:21

Jours de fonctionnement Lu au Ve Sa

Période de validité PS* PS / PVS PS

DREUX / Gare Routière 14:15

MESNIL SUR L'ESTREE / Château Place 7:08

ST-GERMAIN-SUR-AVRE / Ecole 7:14

ST REMY SUR AVRE / Le Plessis 14:30

ST REMY SUR AVRE / Centre 7:16 14:32

ST-REMY-SUR-AVRE / Victor Hugo 7:18 14:34 14:00

NONANCOURT / Espérance 7:21 14:35 14:01

NONANCOURT / Rue de la Gare 7:23 14:39 14:05

MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Tivoly 7:29 14:46 14:11

THOMER-LA-SOGNE / RD6154 Parking 7:38 14:55 14:20

GUICHAINVILLE / Fumeçon 7:43 15:00 14:25

EVREUX / Gare Routière 8:08 15:17 14:45

EVREUX / Lycée Senghor 8:18

EVREUX / Lycée Hébert (3)

Train vers Paris 8:21 15:21

Li
gn

e 
34

0

(1) : Ne prend pas de voyageur à Evreux pour Fumecon.
(2) : Ne prend pas de voyageurà Evreux pour Fumecon et Thomer.
(3) : Dessert aussi le lycée M Leroy.
(4) : Non desservi en PVS - VS.
(5) : Navette ligne 330 LMJV en PS.	
* : correspondance à St Rémy sur Avre / Victor Hugo en période scolaire.	



Vacances scolaires

Toussaint 	
Mercredi 19 octobre 2016 
Jeudi 3 novembre 2016

Noël 	
��Samedi 17 décembre 2016 
Mercredi 3 janvier 2017

Hiver 	
Samedi 11 février 2017 
Lundi 27 février 2017

Printemps 	
Samedi 8 avril 2017 
Lundi 24 avril 2017

Début des vacances d’été :
Samedi 8 juillet 2017

Le départ en vacances a lieu à la fin des cours à la date 
indiquée et la reprise des cours a lieu le matin des jours 
indiqués.

Co
nt

ac
ts

Toute demande de renseignement peut se faire auprès 
des conducteurs ou par correspondance adressée à :

Hôtel du Département
Service Transport
CS 72101
Boulevard Georges Chauvin
27021 Evreux Cedex

www.eureenligne.fr

Li
gn

e 
34

0

Légendes
PS : Période scolaire. PVS : Petites Vacances scolaires. VS : Vacances scolaires été.
* : Correspondance à St-Rémy-sur-Avre / Victor-Hugo en période scolaire.
▲ : Communes desservies dans un ordre différent. 
Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire de passage. Pensez à faire signe au conducteur 
et à préparer votre monnaie. Ces horaires sont donnés à titre indicatif et le conducteur fait le maximum pour 
les respecter. Les aléas de la circulation peuvent toutefois retarder l'heure de passage indiquée.  
Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

ÉVREUX          DREUX Évreux

St-Rémy-sur-Avre

Nonancourt

Thomer-la-sogne

Marcilly-la-Campagne

Guichainville

ÉVREUX          DREUX

St-Germain-sur-Avre

Mesnil-sur-L’Estrée

Dreux

Jours de fonctionnement Lu au Ve Lu au Sa Me Lu au Ve

Période de validité PS PS / PVS PS PS ▲

Train depuis Paris 12:41 12:41 17:21

EVREUX / Lycée Hébert (3) 12:35  (5)

EVREUX / Gare Routière 6:20 12:45 12:45 17:30

EVREUX / Lycée Senghor 12:55 12:55 17:10

GUICHAINVILLE / Fumeçon 6:27 13:05

THOMER-LA-SOGNE / RD6154 Parking 6:32 13:10 17:49

MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Tivoly 6:41 13:19 17:58

NONANCOURT / Rue de la Gare 6:46 13:24 18:04

NONANCOURT / Espérance 6:48 13:27 18:07

ST-REMY-SUR-AVRE / Victor Hugo 6:50 13:28 18:08

ST REMY SUR AVRE / Centre 13:30 18:10

ST REMY SUR AVRE / Le Plessis 13:32

ST-GERMAIN-SUR-AVRE / Ecole 18:15

MESNIL SUR L'ESTREE / Château Place 13:37 18:18

DREUX / Gare Routière 13:52 18:35

Jours de fonctionnement Lu au Ve Sa Lu au Ve

Période de validité PVS ▲ PS PS PVS

Train depuis Paris 17:21 18:20 18:20

EVREUX / Lycée Hébert (3)  (5)  (5)

EVREUX / Gare Routière 17:30 17:30 18:35 18:35

EVREUX / Lycée Senghor 17:10 18:45 18:45

GUICHAINVILLE / Fumeçon 17:47 18:50 18:50

THOMER-LA-SOGNE / RD6154 Parking 17:49 17:52 18:55 18:55

MARCILLY-LA-CAMPAGNE / Tivoly 17:58 18:01 19:04 19:04

NONANCOURT / Rue de la Gare 18:04 18:06 19:09 19:09

NONANCOURT / Espérance 18:07 18:09 19:12 19:12

ST-REMY-SUR-AVRE / Victor Hugo 18:08 18:10 19:13 19:13

ST REMY SUR AVRE / Centre 18:10 18:12 19:15

ST REMY SUR AVRE / Le Plessis 19:17 19:15

ST-GERMAIN-SUR-AVRE / Ecole 18:15

MESNIL SUR L'ESTREE / Château Place 18:18

DREUX / Gare Routière 18:35 19:37 19:35

(1) : Ne prend pas de voyageur à Evreux pour Fumecon.
(2) : Ne prend pas de voyageurà Evreux pour Fumecon et Thomer.
(3) : Dessert aussi le lycée M Leroy.
(4) : Non desservi en PVS - VS.
(5) : Navette ligne 330 LMJV en PS.	
* : correspondance à St Rémy sur Avre / Victor Hugo en période scolaire	


